

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบคลอง D๒๖ หน้าวัดดอนผิงแดด หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๕๖,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนนลูกรัง โดยการรองพื้นทางด้วยหินผุ และผิวจราจรลูกรัง
ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๒๐
ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด ๑๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๔ ท่อน รายละเอียดตามแบบ
อบต.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘...เป็นเงิน.....๕๙๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบคลอง D๒๖ หน้าวัดดอนผิงแดด หมู่ที่ ๖
๕.๑.....แบบ ปร. ๔.....จำนวน ๒ แผ่น.....แบบ ปร. ๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ไช่มุกข์
๒. นายคนวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2557 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบคลอง D26 หน้าวัดคอนมิงแดด หมู่ที่ 6

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 17 /2557 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2558

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง โดยการรองพื้นทางด้วยหินผุ และ ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 เมตรจำนวน 24 ท่อน
 รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม :	123,714.83	1.2509	154,754.88	
	งานก่อสร้างทาง :	326,195.75	1.3365	435,960.62	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ :	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			593,715.50	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			593,000.00	บาท
	ตัวอักษร (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 1,520 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 390.132 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ	ก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบคลอง D26 หน้าวัดดอนมิ่งแดด หมู่ที่ 6		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลูกรัง โดยการรองพื้นทางด้วยหินผุ และ ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 เมตรจำนวน 24 ท่อน รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	17/2557

ฝ่ายประมาณราคา		ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่	พฤษภาคม 2558		เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อระบายน้ำ								
1.1	ท่อ ค.ส.ล. \varnothing 1.00 ม.มอก.ชั้น 3	24.00	ท่อน	1,659.81	39,835.44	441.03	10,584.72	50,420.16	
1.2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15x2.00 ม.	70.00	คัน	180.00	12,600.00	93.00	6,510.00	19,110.00	
1.3	ทรายหยาบ 0.05 ม.	2.45	ลบ.ม.	373.83	915.88	99.00	242.55	1,158.43	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	14.81	ลบ.ม.	1,650.00	24,436.50	306.00	4,531.86	28,968.36	
1.5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4 มม.@0.20x0.20 ม.	14.66	ตร.ม.	29.00	425.14	5.00	73.30	498.44	
1.6	เหล็ก \varnothing 6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	55.940	กก.	22.074	1,234.82	3.401	190.25	1,425.07	
1.7	เหล็ก \varnothing 9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	253.720	กก.	18.436	4,677.58	3.401	862.90	5,540.48	
1.8	เหล็ก \varnothing 12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	139.380	กก.	18.579	2,589.54	3.401	474.03	3,063.57	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	13.471	กก.	43.61	587.48	-	-	587.48	
1.10	ไม้แบบ 50%	18.78	ตร.ม.	400.00	7,510.00	-	-	7,510.00	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	37.55	ตร.ม.	-	-	133.00	4,994.15	4,994.15	
1.11	ตะปู	9.388	กก.	46.73	438.68	-	-	438.68	
	ยอดยกไป							123,714.83	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้บุญ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทาง								
2.1	งานวางป่าขุดคอ	1,520.00	ตร.ม.	-	-	1.44	2,188.80	2,188.80	
2.2	หินผุ พร้อมทำการปรับเกลี่ย	2,141.19	ลบ.ม.	30.00	64,235.70	10.00	21,411.90	85,647.60	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ ระยะทาง 33 กม.	2,141.19	ลบ.ม.	-	-	91.91	196,796.77	196,796.77	
2.3	ลูกรัง พร้อมทำการปรับเกลี่ย	273.60	ลบ.ม.	50.00	13,680.00	10.00	2,736.00	16,416.00	
	ค่าขนส่งวัสดุ รถ 10 ล้อ ระยะทาง 33 กม.	273.60	ลบ.ม.	-	-	91.91	25,146.58	25,146.58	
	ยอดยกไป							326,195.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ ซอย ๑
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๓๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ..ก่อสร้างรางระบายน้ำกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร
- รายละเอียดตามแบบ ..อบต.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒๐ มกราคม ๒๕๕๘ ..เป็นเงิน ..๙๘,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ..โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ ซอย ๑
- ๕.๑ ..แบบ.ปร.๔ ..จำนวน ๑ ..แผ่น ..แบบ.ปร.๕ ..จำนวน ๑ ..แผ่น
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายมนู ..ไข่มุกข์
๒. นายคณวัฒน์ ..ฐิตพัฒน์ชูโชค
๓. นายรุ่งอรุณ ..ตู้ประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 ซอย 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 12 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ พฤษภาคม 2558

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 42.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้างงานทาง :	71,505.96	1.3365	95,567.71	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	ของจังหวัดเพชรบุรีเดือนเมษายน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			98,567.71	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			98,500.00	บาท
	ตัวอักษร (เก้าหมีนแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 42.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,345.238 บาท / ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างวางระบายน้ำ หมู่ที่ 1 ซอย 1		
ปริมาณงาน	วางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 42.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	12/2558
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่	พฤษภาคม 2558
		เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ขุดดิน-กลบคืน	15.55	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,539.45	1,539.45	
1.2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15 ม.ยาว 2 ม.	5.00	คัน	180.00	900.00	176.00	880.00	1,780.00	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.13	ลบ.ม.	373.83	422.43	91.00	102.83	525.26	
1.4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	1.13	ลบ.ม.	1,425.56	1,610.88	398.00	449.74	2,060.62	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	9.99	ลบ.ม.	1,650.00	16,483.50	306.00	3,056.94	19,540.44	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	586.75	กก.	18.436	10,817.32	3.401	1,995.54	12,812.86	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	128.48	กก.	22.074	2,836.07	3.401	436.96	3,273.03	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	21.46	กก.	43.61	935.74	-	-	935.74	
1.9	ไม้แบบ 30%	32.91	ตร.ม.	400.00	13,164.00	-	-	13,164.00	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	109.72	ตร.ม.	-	-	133.00	14,592.76	14,592.76	
1.10	ตะปู	27.43	กก.	46.73	1,281.80	-	-	1,281.80	
	ยอดยกไป							71,505.96	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายคนวัฒน์ จิตพัฒนชูโชค)